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Paxton

Översikt

Skapa en fil för import

Data kan importeras till ett Paxton10-system för att lägga till nya användare eller för att uppdatera befintliga användare.
Paxton10 accepterar information i form av en CSV-fil (Comma Separated Values). Detta standardfilformat stöds av de flesta 
programvarupaket för databaser eller kalkylblad, inklusive Microsoft Excel, Microsoft Access och Google Sheets.

För att förenkla importprocessen behöver du använda den mall som tillhandahålls. 

1.	 Klicka på “person”-ikonen på vänstersidan 

2.	 Välj “importera personer” i menyfältet 

3.	 Klicka på “Ladda ner mall”

Import av användare

En CSV-fil kommer att laddas ner till din nedladdningsmapp. Denna fil kommer att innehålla kolumner för alla anpassade fält som 
finns i ditt system. Lägg till användare i den här filen, var och en som en ny rad, som ska importeras till ditt system. 
 
Förnamn / Efternamn  
 
Detta är namnet på den användare som du vill importera. Dessa fält är obligatoriska. 
 
Kortnummer (valfritt)  
 
User Import stöder kortnummer som exporteras från Net2 och Paxton BLU. Tokens från andra system kan inte importeras. 
 
PIN (Valfritt)  
 
Ange en PIN-kod som ska tilldelas en användare. Varje PIN-kod måste vara unik och matcha den längd som ställts in i ditt 
Paxton10-system. Varje importerad PIN-kod måste vara unik och får inte redan finnas i systemet. 
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Fält och format
Vissa fält kräver data av en viss typ eller i ett visst format:

Datum		  åååå-mm-dd t.ex. 2023-01-27
E-post		  exempel@epost.se
Kortnummer	 8-siffrigt nummer, eventuellt med ett prefix som anger passerbrickans typ, t.ex. 1#12345678

Vid import av passerbricksnummer från Net2 eller Paxton BLU har vissa passerbrickor ett prefix som identifierar dess typ. 
Passerbrickans typ påverkar inte systemets funktionalitet, men avgör vilken ikon som visas i gränssnittet för Paxton10.  Du kan 
lägga till ett prefix före passerbricksnumret manuellt för att uppnå samma resultat. Exempel: 1#12345678

Här är listan med alternativ:

	 0#bricknummer – Ikonen är en fysisk nyckel
	 1#bricknummer – Ikonen är ett beröringfritt passerkort med magnetremsa
	 2#bricknummer – Ikonen är ett beröringsfritt passerkort med magnetremsa
	 3#bricknummer – Ikonen är en nyckelbricka
	 4#bricknummer – Ikonen är en nyckelbricka
	 5#bricknummer – Ikonen är en watchprox
	 6#bricknummer – Ikonen är ett beröringsfritt proxkort med magnetremsa
	 7#bricknummer – Ikonen är en nyckelbricka

För att uppdatera användare som redan finns i ditt Paxton10-system, se till att e-postadressen i importfilen matchar den 
e-postadress som finns lagrad för den användaren. Om e-postadressen inte matchar kommer Paxton10 att behandla den som en 
ny användare och skapa en ny post. 
 
När du importerar data för en befintlig användare kommer alla fält som du anger att skriva över de värden som för närvarande 
lagras i systemet. Fält som du lämnar tomma i importfilen ignoreras och befintliga data för dessa fält behålls.

Gruppering (valfritt)  
 
Importerade användare kan automatiskt placeras i en grupp. Den grupp som en användare importeras till får inte ha samma 
namn som en annan grupp. Detta för att Paxton10 ska veta vilken grupp användaren ska placeras i. 
 
Byggnadsbehörighet (valfritt)  
 
Ange namnet på en befintlig byggnadsbehörighet för att lägga till de importerade användarna i behörigheten. De kommer 
också att ärva alla behörigheter genom sitt gruppmedlemskap. Lämna detta tomt om du inte vill lägga till några ytterligare 
behörigheter för användaren. 
 
E-postadress (valfritt)  
 
Om du vill uppdatera befintliga användare som redan har lagts till i systemet måste du ange samma e-postadresser som har 
sparats för de användare som redan finns i systemet, annars kommer nya användare att skapas. 
 
Giltigt från / Utgångsdatum (Valfritt)  
 
Ange vid behov ett datum som personen ska vara giltig från och när användarens behörigheter ska upphöra att gälla. 

Typ av passerbricka

Uppdatering av befintliga användare
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Exempel på CSV-fil

En lista över alla användardata som ska importeras visas nu. Alla användare med valideringsfel listas högst upp med de felaktiga 
fälten markerade.  

Varje rad visar om en ny användare ska skapas eller om en befintlig användare ska uppdateras. 
 

Importera användare
För att importera användare till systemet:

1.	 Klicka på “person”-ikonen på vänster sida

2.	 Välj “importera personer” i menyfältet

3.	 Klicka på “bläddra” för att leta upp filen som innehåller de användare som ska importeras. 
	 Obs! Filen måste ha sparats som en CSV-fil

4.	 Klicka på “förhandsvisning”

Varning: Det rekommenderas starkt att systemet säkerhetskopieras innan användare importeras. 
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användardata till Paxton10-systemet.

Vanliga frågor
Hur importerar jag autentiseringsuppgifter? 
 
Du kan importera token-nummer från Net2 eller Paxton BLU om Paxton10 är inställd på Net2 läsarläge.  
 
Kan jag uppdatera uppgifter om befintliga användare? 
 
Ja, för att uppdatera befintliga användare måste du se till att e-postadressen i filen matchar e-postadressen för användaren i 
systemet. Om e-postadressen inte matchar kommer en ny användare att skapas istället. 
 
Kan jag importera användare direkt från exporten av ett Net2- eller Paxton BLU-system? 
 
En CSV-export från Net2 eller Paxton BLU kan användas genom att kopiera relevant information till rätt kolumner i den mall som 
tillhandahålls. 
 
Obs: Inte alla data som exporteras av Net2 eller Paxton BLU kan importeras till Paxton10. Åtkomstnivåer importeras till exempel 
inte, vilket innebär att nya Byggnadsbehörigheter måste skapas. 
 
Kan jag importera användare direkt från exporten av ett tredjepartssystem? 
 
Precis som med Net2 och Paxton BLU kan du med hjälp av den medföljande mallen importera användare från tredjepartssystem. 
Du kan inte importera token-nummer. 
 
Gör alltid en säkerhetskopia av systemet innan du importerar om du är osäker på resultatet.

Längst ned på skärmen visas en sammanfattning som visar det totala antalet användardata som ska importeras. Om det finns 
några valideringsfel visas antalet användare tillsammans med möjligheten att exportera en CSV-fil. Denna CSV-fil kommer att 
innehålla alla användare med felaktiga användare högst upp, vilket du måste korrigera innan du startar importprocessen igen. 
Om det inte finns några valideringsfel kommer knappen "Import" att aktiveras. När du klickar på "Importera" importeras 


